Professeurs documentalistes - Saone-et-Loire - colleges

date de mise a jour 5 janvier 2024
date de mise en ligne 15 mars 2009

Etablissement

Réseau

Nom

Mise a jour | Arrivée

Autun

71400

college La Chataigneraie
03 8552 06 24
cdi.0711350g@ac-dijon.fr

Autun / Montceau /
Le Creusot

Alexandre Boise

alexandre.boise@ac-dijon.fr

10/10/2015

2013

Autun

71400

college Le Vallon
0385521317
cdi.0711294w@ac-dijon.fr

Autun / Montceau /
Le Creusot

Sylvie Cadot

cadot.sylvie@ac-dijon.fr

16/09/2012

Bourbon-Lancy

71140

College Ferdinand Sarrien
03858904 34
cdi.0710005v@ac-dijon.fr

Autun / Montceau /
Le Creusot

Patrick Thevenet

patrick.thevenet@ac-dijon.fr

05/01/2024

2023

Buxy

71390

college la Varandaine
0385921571

(ligne directe)
¢di.0710007x@ac-dijon.fr

Louhans / Tournus

23/09/2011

Chagny

71150

college Louise Michel
0385871771
cdi.0710009Z@ac-dijon.fr

Portail CDI :
http://0710009z.esidoc.fr

Chalon-sur-Saone

Marie-Maud Chrétien

marie-maud.chretien@ac-dijon.fr

05/12/2023

Annuaires des professeurs documentalistes de I'académie de Dijon. Disponible su
http://cdi.ac-dijon.f
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Chalon-sur-Saone

71100

Collége Jacques Prévert
03 85 45 85 25
cdi.0710536x@ac-dijon.fr

Chalon-sur-Saone

30/09/2019

Chalon-sur-Saone

71100

College Camille Chevalier
03 8596 29 60
cdi.0711448N@ac-dijon.fr

Site CDI :
http://0711448n.esidoc.fr/

Chalon-sur-Saone

Adeline Monnot

adeline.monnot@ac-dijon.fr

29/09/2018

Chalon-sur-Saone

71100

College Doisneau
0385482091
cdi.0710537Y @ac-dijon.fr

Portail du CDI

http://0710537y.esidoc.fr
Site du CDI

http://www.netvibes.com/

lewebducdi

Chalon-sur-Sadne

Therese Lautier

Therese.lautier@ac-dijon.fr

02/10/2013

2013

Chalon-sur-Saone

71321

College Jean Vilar
0385465076
Cdi.0711348e@ac-dijon.fr

Chalon-sur-Saone

Delphine Bornard

delphine-fleur.bornard@ac-
dijon.fr

05/11/2009

2009

Chalon-sur-Saone

71100

Colléege privé Saint Dominique
03 85 42 41 23
cdisaintdominique9@gmail.com

portail CDI
http://0710106e.esidoc.fr

http:/
collegesaintdominique?71.info

Chalon-sur-Saone

Véronique Guyon

veronique.jussiaux-guyon(@ac-

dijon.fr

01/11/2016
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Chalon-sur-Saone Valérie Talussot 01/11/2016

71100

Collége Le devoir Chalon-sur-Sadne |cdi.college.ledevoir@saintcharles

0385458335 71.fr

Charolles Anne-Laure Renaud 05/01/2024 |
71120

Collége Guillaume des Autels anne-laure.renaud@ac-dijon.fr

03 8524 00 02 Charolles

cdi.0710155H@ac-dijon.fr

Portail CDI :

http://0710155H.esidoc.fr

Chatenoy-le-Royal Patricia Cesco 10/10/2015

71880 patricia.cesco@ac-dijon.fr

College Louis Aragon Chalon-sur-Sadne

0385877070

cdi.0711585m(@dijon.fr

Chauffailles Noémie Ballot 10/10/2015 | 2015
71170

Collége Jean Mermoz noemie.ballot@ac-dijon.fr

03 85 26 04 60

¢di.071002 1m@ac-dijon.fr Charolles

Portail Esidoc :

http://0710021m.esidoc.fr

Cluny Myriam Crémona 16/09/2012

71250 Macon

Colléege Pierre Paul Prud'Hon cremona(@netcourrier.com

cdi.0710024r@ac-dijon.fr

Couches Christine Darvier 05/11/2009 2009
71490 Autun / Montceau /

College Louis Pergaud Le Creusot christine.davier@ac-dijon.fr

03 85 49 69 81
cdi.0710025S@ac-dijon.fr

Annuaires des professeurs documentalistes de I'académie de Dijon. Disponible su
http://cdi.ac-dijon.f
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Cuiseaux Marie-Emmanuelle Ridet 23/09/2011
71480

College Roger Boyer Louhans / Tournus

0385763310

cdi.0710033A @ac-dijon.fr

Cuisery Laurence Saclier 27/11/2004
71290

Collége Les Dimes Louhans / Tournus (laurence.saclier@ac-dijon.fr

03 853226 35

cdi.0710034B@ac-dijon.fr

Digoin Sonia Stachowicz 22/08/2008 | 2008
71160

College Roger Semet Charolles sonia.stachowicz@ac-dijon.fr

0385936100

cdi.0711136z@ac-dijon.fr

Epinac Adrian Viguier 05/01/2024 | 2022
71160 Autun / Montceau /

Collége Hubert Reeves Le Creusot adrian.viguier@ac-dijon.fr

0385824010

cdi.0710037E@ac-dijon.fr

Etang-sur-Arroux Line Godefroy 02/10/2013| 2013
71190 Autun / Montceau /

Collége Gabriel Bouthiére Le Creusot cdibouthiere@yahoo.fr

0385822024

cdi.0710038F @ac-dijon.fr

Génelard Gaélle Anchisi 9/09/2003
71420 Autun / Montceau /

College Jules Ferry Le Creusot

0385792161

cdi.0710039g@ac-dijon.fr

Givry Claude-France Gaillard 13/01/2004
71640

College Le Petit Prétan Chalon-sur-Sadne |claude-france.gaillard@ac-

038544 33 64 dijon.fr

cdi.0710154g@ac-dijon.fr

Annuaires des professeurs documentalistes de I'académie de Dijon. Disponible su
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Gueugnon Sandrine Dupont-Tanguy 05/11/2022
71640
College Jorge Semprun Autun / Montceau / |sandrine.dupont-tanguy@ac-
0385852215 Le Creusot dijon.fr
cdi.0711252a@ac-dijon.fr
La Chapelle-de-Guinchay Aurélie Nou 05/12/2020
71570
Collége Condorcet Macon aurelie.nou@ac-dijon.fr
03 85 36 73 87
cdi.0711321a@ac-dijon.fr
La Clayette Muriel Aublanc 26/09/2014
71800
Collége Les Bruyeres muriel.aublanc@ac-dijon.fr
03 852807 63
cdi.0710022n@ac-dijon.fr Charolles
Portail CDI :
http://0710022n.esidoc.fr
Le Creusot 05/01/2024
71200 Autun / Montceau /
College Centre Le Creusot
03 8555 29 97
cdi.0711324D@ac-dijon.fr
Le Creusot Lucile Baron 23/06/2006
71200 Autun / Montceau /
Collége La Croix Menée Le Creusot lucile.baron@ac-dijon.fr
0385551099
cdi.0711069B@ac-dijon.fr
Louhans Fabienne Bourjon 05/01/2024
71500 College Henri Vincenot Louhans / Tournus
0385764320 fabienne.bourjon@ac-dijon.fr
cdi.0711449P@ac-dijon.fr
Elodie Trichard
elodie.trichard@ac-dijon.fr

Annuaires des professeurs documentalistes de I'académie de Dijon. Disponible su
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Lugny 23/06/2003
71260

College Victor Hugo
0385332108 Macon
cdi.0710044M@ac-dijon.fr

Macon 29/09/2018
71031
Colléege Bréart Macon
0385343419

cdi.0711053j@ac-dijon.fr

Macon 29/09/2018
71031
College Saint Exupéry Macon
03 852052 60

cdi.0711054k@ac-dijon.fr

Macon 29/09/2018
71000
College Schuman Macon
03 852298 98

cdi.0710534v@ac-dijon.fr

Macon 29/10/2013
71000
College Pasteur Macon
03 85 38 06 46

cdi.0711052h@ac-dijon.fr

Macon Francoise Catherin 01/12/2009
71000

College Notre Dame Macon fcatherin@ac-dijon.fr

0385210980 francatherin@yahoo.fr

cdi-college@ndozanam.org

Marcigny Cécile Loubiére 15/11/2009
71110
College Jean Moulin Charolles cecile.loubierel @ac-dijon.fr

0385252234

Annuaires des professeurs documentalistes de I'académie de Dijon. Disponible su
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Matour

71520

College Saint Cyr

03 8559 8120
cdi.0710053x@ac-dijon.fr

Portail CDI :
http://0710053x.esidoc.fr

Macon

Estelle Romano

estelle.romano@ac-dijon.fr

10/10/2015

2015

Montceau-les-Mines
71300

Collége Jean Moulin
0385572310
cdi.0710056a@ac-dijon.fr

Autun / Montceau /
Le Creusot

05/01/2024

Montceau-les-Mines
71300

College Saint Exupéry
0385571290

¢di.0711135y@ac-dijon.fr

Autun / Montceau /
Le Creusot

Marie-Béatrice Gros

marie-beatrice.gros@ac-dijon.fr

04/12/2020

2012

Montcenis

71710

College Les Epontots
0385739105
cdi.0711323c@ac-dijon.fr

Autun / Montceau /
Le Creusot

Laetitia Ruiz

Laetitia.dubuis@ac-dijon.fr

23/09/2020

Montchanin

College Anne Frank
038577 08 85
¢di.0710060e@ac-dijon.fr

Autun / Montceau /
Le Creusot

02/10/2013

Paray-le-Monial

71600

College René Cassin

03 8581 02 95
cdi.0710061F@ac-dijon.fr

Charolles

Pierre-de-Bresse

71270

Collége Pierre Vaux
03.85.76.29.24
cdi.0710063h@ac-dijon.fr

Louhans / Tournus

Barbara Guillemot

barbara.guillemot@ac-dijon.fr

29/09/2018

Annuaires des professeurs documentalistes de I'académie de Dijon. Disponible su
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Sanvignes-les-Mines Stéphanie Revenu 26/09/2014 | 2009
71410

College Roger Vailland stephanie.revenu@ac-dijon.fr

0385672229 Autun / Montceau / |stephanie.revenu@gmail.com
cdi.0710069p@ac-dijon.fr Le Creusot

portail CDI :

http://0710069p.esidoc.fr

Saint-Gengoux Anne Bouvot 9/03/2004
71460

College En Fleurette Louhans / Tournus |anne.bouvot@ac-dijon.fr

0385926155

cdi.0710064J@ac.dijon.fr

Saint-Germain-du-Bois Cécile Quillard 05/01/2024 | 2022
71330

College Bois des Dames Louhans / Tournus |cecile.quillard@ac-dijon.fr

03 85 72 08 22

cdi.0711146k@ac-dijon.fr

Saint-Germain-du-Plain Alexis Pelte 1/07/2004
71370 College

03 85474500 Louhans / Tournus |alexis.pelte@ac-dijon.fr
cdi.0710067m@ac-dijon.fr

Saint-Marcel 05/01/2024
71380

College Vivant Denon Chalon-sur-Sadne

038596 54 75

cdi.0711490j@ac-dijon.fr

Saint-Martin-en-Bresse Jessica Dumay 05/12/2020

71620

College Olivier de la Marche
03 85477482
cdi.0711451s@ac-dijon.fr

Portail CDI:
https://0711451s.esidoc.fr

Louhans / Tournus

Annuaires des professeurs documentalistes de I'académie de Dijon. Disponible su
http://cdi.ac-dijon.f
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Saint-Rémy Dominique Travers 21/08/2004
71321

College Louis Pasteur Chalon-sur-Sadne |dominique.travers@ac-dijon.fr

03854277 30

cdi.0711293v@ac-dijon.fr

Saint-Vallier Audrey Rabatel 30/09/2019 | 2010
71230 Autun / Montceau /

Collége Nicolas Copernic Le Creusot audrey.rabatel@ac-dijon.fr

0385572811

cdi.0711296y@ac-dijon.fr

Sennecey-le-Grand Emmanuelle Graff 19/10/2021
71240

Collége David Niepce Louhans / Tournus |emmanuelle.graff@ac-dijon.fr

03 8544 84 27

cdi.0710070r@ac-dijon.fr

portail cdi :

http://0710070r.esidoc.fr

Tournus Jennifer Durieux 14/09/2004
71700

College En Bagatelle Louhans / Tournus |Jennifer.Durieux@ac-dijon.fr

0385517677

cdi.0710535w@ac-dijon.fr

Verdun-sur-le-Doubs Hélene Pignon 28/12/2009
71350

Collége Les Trois Rivieres Chalon-sur-Sadne |pignon.helene@voila.fr

038591 5296

cdi.0710073U @ac-dijon.fr

Annuaires des professeurs documentalistes de I'académie de Dijon. Disponible su
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